[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: ZhiFaFenJuMC]  济南市历下区行政审批服务局
撤销变更登记决定书
[bookmark: GongShangJuZi]  济历下行政审批撤登字〔2025〕第103号

被许可人（单位）名称：济南霞康商贸有限公司
统一社会信用代码：91370102069042997A
法定代表人：肖光帅
地址（住所）：山东省济南市历下区锦屏家园60号楼3单元102室
[bookmark: _GoBack]经查实：被许可人济南霞康商贸有限公司于2018年5月25日向登记机关申请变更登记时，冒用了肖光帅身份证信息，将肖光帅设为该公司股东、法定代表人、执行董事兼总经理。被许可人提交的是虚假材料，隐瞒重要事实。
经核实，2022年6月23日，济南霞康商贸有限公司因公司成立后无正当理由超过6个月未开业的，或者开业后自行停业连续6个月以上，被济南市历下区市场监督管理局吊销营业执照（吊销批准文号：济历下市监企罚〔2021〕640号）。
被许可人采取欺诈手段隐瞒重要事实向公司登记机关提交虚假材料骗取公司登记的行为，违反了《中华人民共和国行政许可法》第三十一条“申请人申请行政许可，应当如实向行政机关提交有关材料和反映真实情况，并对其申请材料实质内容的真实性负责”的规定。
依据《中华人民共和国行政许可法》第六十九条“被许可人以欺骗、贿赂等不正当手段取得行政许可的，应当予以撤销”、《中华人民共和国市场主体登记管理条例实施细则》第五十七条“同一登记包含多个登记事项，其中部分登记事项被认定为虚假，撤销虚假的登记事项不影响市场主体存续的，登记机关可以仅撤销虚假的登记事项”的规定，经研究决定撤销济南霞康商贸有限公司2018年5月25日变更登记中将肖光帅设为股东、法定代表人、执行董事兼总经理的事项。
如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起60日内向济南市历下区人民政府申请行政复议（地址：济南市历下区工业南路与二环东路交叉口东北180米历下区矛调中心二楼207室）；或者自收到本决定书之日起6个月内向济南市历下区人民法院（地址：济南市历下区历山路147号）、济南市天桥区人民法院（地址：济南市天桥区无影山中路110号）、济南市济阳区人民法院（地址：济南市济阳区新元大街9号）、济南市商河县人民法院（地址：济南市商河县温泉路1111号）提起行政诉讼。

                     济南市历下区行政审批服务局
2025年5月29日

2